
 

こちらのQRコードからホームページへどうぞ！➡

carehills Yokkaichi

ケアヒルズ四日市新聞 VOL.48  

通所介護事業所ケアヒルズ四日市

指定番号２４７０２０５７７０

予防２４A０２０１９７０

担当 日比

住所〒510-0885三重県四日市市大字日永5380-157

電話 059-340-3010 FAX   059-340-3050 

※ケアヒルズ四日市ご入居のほぼ全員、６回目の新型コロナウィルスの

ワクチン接種済みです。インフルエンザ予防接種も終了しています。

当施設は心安らぐ安全な施設を目指して

ご入居者・ご家族に寄り添った 施設運営を今後も心がけて参ります

創刊4周年特別号

サ高住ケアヒルズ四日市のお知らせ

令和5年１０月の社内研修は

「消火訓練・避難訓練」です

令和５年１１月のイベントは！？

「運動の季節だね～」

インスタグラムを

開設しました♪

日々の様子をアップして

いますので

フォローお願いします♪

テーマ「一緒に笑おう」
初めての事で不安が一杯・・・

でも大丈夫。

淋しい時、うれしい時、

いつでも私達職員がいます

今月の１枚

今年も、お月見どろぼうの時期がやってまいりました。梅が丘自治会のお子さんたちがクイズラリーをし、

そのゴール地点がケアヒルズ四日市という内容でした。毎年恒例のケアヒルズスタッフが仮装し、到着した子ど

も達にお菓子を渡し喜んでもらっていました。

平素より「ケアヒルズ新聞」をご覧いただき、誠にありがとうございます。

 本紙はこの度、創刊より4周年を迎えることになりました。

これもひとえにご利用者及びご家族の皆様のおかげでございます。

「ケアヒルズ新聞」は、ご利用者の日々の元気なご様子を

ご家族の皆様にお伝えする大切な役割を担っております。

社会的に感染症が流行した際はその役割が一層高まることとなりました。

今後も、ご家族の皆様が入居者の日々の笑顔が感じられる新聞として

活動の様子を掲載してまいります。

またインスタグラム、ホームページのブログにおいても日々の活動をご確認いただけます

ので合わせてご活用いただければ幸いに存じます。

株式会社ノースアップ

代表取締役 井上 信正

百寿
の祝
い

ケアヒルズ四日市
秋祭り！！

幸せの四つ葉の

クローバー☘

見つけたよ

おにまんじゅうづくり

イベントだけでなく、毎日の余暇時

間も充実していますよ～


